N3OEJNTME TEXHUYECKU MACMOPT

FFS-FGE

Howmep apTtukyna 0055.0902

TexHun4yeckne gaHHble

McnonHenve

Bua moHTaxa
Marepuan

Bec

Macca ¢ ynakoBkow
LvpuHa

BeicoTa

my6uHa

LLinprHa ¢ ynakoBkoW
BbicoTa ¢ ynakoBKkou
mybuHa ¢ ynakoBkomn
YNaKkoBOYHbIA KOMMNEKT
AccopTUMeHT

GTIN (EAN)
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KpaTkas nHdopmauus

Crorikas K UICTUpaHuUto, CTaHgapTHasA HanomnbHasi pelueTka
Ans HanonbHoro Bobinycka FFS-BA, HanonbHas pelueTtka co-
BPEMEHHOT0 AM3ariHa U3 CaTUHMPOBAHHOW HEPXKaBEHOLLIEN
cTanu ¢ NpsIMOYrofibHbIM PacnoNoXeHMeM OTBEPCTUN, AN
KPEMNEHUs1 NCNONb3YHTCSA CTSHKHbIE XOMYTbI, 3atpUKCUPO-
BaHHbIE NMOA HaNoNbHOM PELLETKON, LUMPUHA X BbicoTa X Fry-
6uHa: npubn. 340 x 180 x 3 MM, 06beM nocTaBku: 1 HaMosnb-
Has pelleTka, 1 ynnoTHUTENbHasi NeHTa

[Mpymepbl NpUMEHeHUA

Kotteax, MHorokBapTupHbIi goM, Odmc, HoBocTpolika, Ca-
HUpoBaHue

[ln3aiH ¢ NpAMOYronbHBEIM PacrnonoXeHNeM OTBEPCTUIA
3akpenneHne CTSKHbIMY XOMyTamu
HepxaBetoLwlas crtanb, caTMHMPOBaHHAA
0,98 kg

1,13 kg

340 mm

180 mm

3 mm

345 mm

193 mm

48 mm

1 WwWTyK

K

4012799559023
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[abapuTHbIN YepTex [mm]
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